
Zarządzenie Nr-Z.,/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy 
Chorzele
z dnia 02 stycznia 2015 r. 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego

Na podstawie art.7 pkt 1 oraz art. 36 ust 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych( Dz. U. Nr 223 poz.1458 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

W związku z wykonywaniem dodatkowych obowiązków związanych z zapewnieniem 
sprawnego funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach oraz gminnych jednostek 
organizacyjnych z dniem 02 stycznia 2015 r. ustalam dla Pani Katarzyny Brzezickiej- 
Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele dodatek specjalny na okres od 01.01.2015 r. do 
31.12.2015 r. w wysokości 40% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego.

§2

Zarządzenie 
01.01.2015 r.

wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia

B U R M I S T R Z ,
<Ó_

ma ,■ seata Szczepankowska


